
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Ülkemizdeki Terör Yılanının Başını Koparın! 

 
Haber:  
Pakistan Silahlı Kuvvetleri Halkla İlişkiler Departmanı, 14 Nisan 2023 (No PR-41 / 2023 - 

ISPR) tarihli basın açıklamasında şöyle dedi: “Genelkurmay Başkanlığı’nda bugün düzenlenen 
Genelkurmay Başkanlığı toplantısına Korgeneral Sayed Asim Munir başkanlık etti ve Güvenlik 
güçlerinin batı sınırları boyunca istihbarat operasyonları yürüttüğünü, terör tehdidini uzun 
vadede ortadan kaldırmak için milletin ve hükümetin yaklaşımının benimsenmesine ihtiyaç 
olduğunu, teröristlere karşı yoğunlaştırılmış terörle mücadele kampanyasının sistemin bir bütün 
olarak yaklaşımı sayesinde hükümetin onayladığı şekilde ilerlediğini ve ülkede terörizm, 
aşırıcılık ve istikrarsızlığın ortadan kaldırılmasına yol açacağını vurguladı.” 

 
Yorum:  
Böylece dünyanın en güçlü Müslüman ordusunun askeri liderliği, Amerika’nın İslam’a ve 

Müslümanlara yönelik komplosuna olan bağlılığını teyit etmiş oldu. Terörizme gelince; Amerikan 
istihbaratı ve ordusu tarafından türetilmiş olup Amerika’nın Müslüman ülkeleri işgaline karşı her 
türlü silahlı direnişi ortadan kaldırmakla ilgilenmektedir. Pakistan askeri liderliği ise işgal altında 
olan Keşmir’deki Müslüman savaşçılara yönelik her türlü mali ve maddi desteği sistematik 
olarak engellemiştir. Ayrıca ortak bir din, tarih ve etnik kökene dayalı bir çözüm bulmak yerine 
aşiret bölgelerinde bir fitne savaşı vermeyi ve Afganistan’da Taliban ile düşmanlık eylemlerini 
sürdürmeyi de içermektedir.  

ABD Savunma ve Dışişleri Bakanlığı tarafından türetilen aşırıcılığın ortadan kaldırılmasına 
gelince; İslam’a, onun kaynaklarına ve insanın ortaya koyduğu tüm batıl ideolojilerin kaldırıp 
atılmasını içeren açık hükümlerine yönelik bir saldırıdır; çünkü Biden yönetiminin Çin’e 
odaklanmasının ardından İslam ülkeleri ile ilgili ilk hedefi İslam’dır. Nitekim Amerika, 
Müslümanları, Haçlılar, Filistin’i gasp eden Yahudiler ve Hindu devleti gibi düşmanları 
karşısında pasifleştirmeyi hedeflemektedir; İslamsız bir ümmet ise ruhsuz bir beden gibidir.  

Pakistan’daki Müslümanlar ve silahlı kuvvetler içindeki evlatları, mevcut askeri liderliğin 
askeri doktrinini reddetmeli ve dünyadaki adaletsizlik karşısındaki korkak tavırlarından 
vazgeçmelidir. Zira onların görevi, efendilerinin talimatlarını kelime kelime, cümle cümle ileten 
bir postacı gibi olduğu sürece, askeri kurum istiklali düşünmek şöyle dursun bağımsızlığı bile 
düşünemez hale gelecektir.  

İslam beldelerindeki asıl tehlikeyi ortadan kaldıracak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafettir. 
Oysa CIA, Güneydoğu Asya’dan Latin Amerika’ya kadar tüm dünyada kaos ve istikrarsızlık 
yaratan dünyanın en büyük terör örgütüdür. Dolayısıyla ülkeyi işgal eden Amerika olup Yahudi 
varlığı ile Hindu devleti de buna yardım etmektedir.  

Semalarımızdaki Amerikan insansız hava araçlarına “Bulfarda” hava koridorunu kapatacak 
ve şehirlerimizdeki elçilik ve konsolosluk kılığındaki casusluk merkezlerini kapatacak olan 
Hilafettir. Ayrıca Hilafet, ABD ordusuyla olan tüm askeri temasları kesecektir; çünkü bunlar, 
ajanları toplamak ve yönlendirmek için bir araçtır. Dolayısıyla bunlar, İslam dininin hakimiyetini 
sağlamak için Hilafetin atacağı ilk adımlardan bazıları olacaktır.  

Ordu subayları, yozlaşmış askeri liderliğin yanında durmaktan ve ona itaat etmekten dolayı 
pişman olacağını ama çok geç olacağını bilmelidir. Allah Subhanehu Tela şöyle buyurmuştur: 

الْ  مِنَ  ضِعْفيَْنِ  آتهِِمْ  رَبَّنَا   * السَّبيِلََ  فَأضََلُّونَا  وَكُبَرَاءَنَا  سَادَتنََا  أطََعْنَا  إنَِّا  رَبَّنَا  كَبِيراً وَقَالوُا  لعَْناً  وَالْعنَْهُمْ  عَذَابِ   “Ey Rabbimiz! Biz 
reislerimize ve büyüklerimize uyduk da onlar bizi yoldan saptırdılar, derler. Rabbimiz! 
Onlara iki kat azap ver ve onları büyük bir lânetle rahmetinden kov.” [Ahzab 67-68] 
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